

2014年度(平成27年3月期)第1四半期決算補足資料(連結)

1. 決算概要

単位:百万円(百万円未満は切捨て)

	2013年度(実績)				2014年度													
	上期		下期	通期	上期				下期(予想)				通期(予想)					
	1Q				1Q (実績)	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%
受注高	41,593	87,383	107,144	194,527	33,534	81	81,000	76,000	94	87	90,000	95,000	106	89	171,000	171,000	100	88
売上高	26,739	62,962	104,403	167,365	33,409	125	73,500	71,500	97	114	97,500	99,500	102	95	171,000	171,000	100	102
営業利益(△は営業損失)	△ 549	1,771	15,205	16,976	1,822	—	4,000	4,000	100	226	11,000	11,000	100	72	15,000	15,000	100	88
経常利益(△は経常損失)	△ 373	1,952	15,442	17,394	1,925	—	4,000	4,000	100	205	11,000	11,000	100	71	15,000	15,000	100	86
当期純利益(△は純損失)	△ 698	600	14,726	15,326	1,193	—	3,000	3,000	100	500	9,000	9,000	100	61	12,000	12,000	100	78

2. セグメント別概要

単位:百万円(百万円未満は切捨て)

	2013年度(実績)				2014年度														
	上期		下期	通期	上期				下期(予想)				通期(予想)						
	1Q				1Q (実績)	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%	前回発 表予想	今回発 表予想	前回 比%	前年 比%	
映像・無線ネットワーク																			
受注高	21,139	51,751	45,934	97,685	19,375	92	47,500	47,500	100	92	52,500	52,500	100	114	100,000	100,000	100	102	
売上高	13,332	33,927	56,229	90,156	11,500	86	35,000	35,000	100	103	60,000	60,000	100	107	95,000	95,000	100	105	
営業利益(△は営業損失)	△ 1,768	△ 875	5,599	4,724	△ 2,630	—	△ 1,000	△ 1,000	—	—	7,000	7,000	100	125	6,000	6,000	100	127	
エコ・薄膜プロセス																			
受注高	20,269	35,200	60,764	95,964	13,949	69	33,000	28,000	85	80	37,000	42,000	114	69	70,000	70,000	100	73	
売上高	13,223	28,613	47,685	76,298	21,749	164	38,000	36,000	95	126	37,000	39,000	105	82	75,000	75,000	100	98	
営業利益	1,447	2,981	9,819	12,800	4,507	311	5,000	5,000	100	168	4,000	4,000	100	41	9,000	9,000	100	70	
その他・調整額																			
受注高	185	432	446	878	210	114	500	500	100	116	500	500	100	112	1,000	1,000	100	114	
売上高	184	422	489	911	160	87	500	500	100	118	500	500	100	102	1,000	1,000	100	110	
営業利益(△は営業損失)	△ 228	△ 335	△ 213	△ 548	△ 55	—	0	0	—	—	0	0	—	—	0	0	—	—	
合計																			
受注高	41,593	87,383	107,144	194,527	33,534	81	81,000	76,000	94	87	90,000	95,000	106	89	171,000	171,000	100	88	
売上高	26,739	62,962	104,403	167,365	33,409	125	73,500	71,500	97	114	97,500	99,500	102	95	171,000	171,000	100	102	
営業利益(△は営業損失)	△ 549	1,771	15,205	16,976	1,822	—	4,000	4,000	100	226	11,000	11,000	100	72	15,000	15,000	100	88	

※前回発表予想は、4月24日に公表した数値です。

以上